

## AKTUELLA ARRANGEMANG

### **Sommarutställning med Björn Bernström "Måleri under pandemin**

11 juni-21 augusti 2022

Akvarellkonstnären Björn Bernström närvarade och berättade om sin konst vid vernissagen den 11 juni. Passa på att se denna fina utställning under bibliotekets öppettider under hela sommaren.

### **Bussresa till "Konst på Hög" i Kumla**

6 september 2022 klockan 08.30-19.15 ca

Se mer om denna bussresa i tidigare utskick och på vår hemsida [vallentunakonstforening.se](http://vallentunakonstforening.se), där ni också kan anmäla er. Ni kan också skicka intresseanmälan till [info@vallentunakonstforening.se](mailto:info@vallentunakonstforening.se) eller ringa Monica Hollstrand på telefon 070-342 41 49.

Sista anmälningsdag är den 30 juni. Vi hoppas på många anmälningar, då det krävs minst 30 personer för att vi ska kunna anordna resan.

### **Övriga planerade arrangemang**

- Föredrag om Isac Grünewaldutställningen i Kulturrummet, prel 20 september
- Guidad visning av Isac Grünewaldutställningen på Waldemarsudde. Prel 29 sept

---

## HÄNT SEDAN SIST

### **Svenska förvärv 2021**

Föreläsning tisdag 7 juni 2022, klockan 18.30-19.45  
Kulturrummet, Vallentuna kulturhus

Intendenten och curatorn Asrin Haidari vid Moderna Museet föreläste på ett fängslande och kunnigt sätt om utställningen Svenska Förvärv 2021.

Hon berättade om bakgrunden kring alla inköp. Hon förklarade också tankarna bakom flera av konstverken, vilket uppskattades av de åhörare som sökt sig till Kulturrummet i dessa skolavslutningstider.

Tyvärr fick vi ställa in den planerade guidningen på Moderna Museet eftersom det var få anmälda.



## HÄNT SEDAN SIST (fortsättning)

### Sommarutställningens vernissage

11 juni 2022 klockan 13.00

Konstkuben Vallentuna kulturhus



Vid årets Sommarutställning presenterar konstnären Björn Bernström ett urval av sina verk under titeln "Måleri under pandemi".

Björn är en framstående och prisbelönt akvarellmålare som haft ett 80-tal separatutställningar i Sverige och utomlands.

Vid vernissagen berättade han om sina verk för en intresserad publik.



### Kära konstmedlem

Slutligen vill jag på styrelsen och förtroendevaldas vägnar önska alla medlemmar

**Glad Midsommar och en skön sommar!**

Om något är oklart framöver gällande våra arrangemang, får ni gärna kontakta mig per mejl.

Karin Hammarqvist, sekreterare

